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READYAVISEN 
 Vår 2025 113. årg. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Årsmøte for Ready idrettsforeningen avholdes på klubbhuset 27. 
Mars 2025 kl 19:00 
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Hovedstyret har ordet 
 
2024 var preget av ferdigstillelsen av Eckbobanen, på godt og vondt. Aktiviteten i 

fotballavdelingen ble selvsagt preget av at man for andre sesong på rad hadde en bane mindre 

på «eget» anlegg, og det slet på ansatte og utøvere/foreldre. Sammenbruddet av isanlegget på 

den kommunale hovedbanen (skal repareres nå i vår) skapte også store utfordringer.  I lys av 

dette må man si at aktiviteten hold seg forbausende bra, både hva gjelder kvalitet og deltakelse. 

Sportslig sett var 2024 et godt år. Både aldersbestemte lag og seniorlag gjorde strålende 

sesonger i begge lagidrettene og alpinistene hadde flere fremragende nasjonale og 

internasjonale resultater. 

 

Økonomien er fortsatt under full kontroll, slik den skal være, i den forstand at vi samlet sett 

leverer et resultat nær null av en samlet omsetning på drøye 28 millioner kroner. Vi skal ikke 

tape penger, men heller ikke gå med overskudd av noe omfang, slik at medlemmene det 

enkelte år ikke belastes mer enn nødvendig.  

 

I disse tider hvor økonomi som barriære er høyest på dagsordenen bør alle merke seg av 

klubben fortsatt holder medlemskontingenten uendret, hvilke i realiteten betyr at det blir 

billigere og billigere å være medlem. Treningsavgiftene er også svært konkurransedyktige 

sammenliknet med naboklubbene. 

 

Den store begivenheten er at Eckbobanen nå er «ferdig», og tatt i bruk i vinter av bandyfolket 

og ikke minst av skoler på dagtid og publikum i helgene.  I tillegg til en flott bane for barn og 

ungdom i bandy og fotball med rikelig med garderober, speakerbod, kiosk, varmestue og en 

liten tribune for tilskuerne har vi fått plass til et nytt treningssenter eksklusivt for klubbens 

medlemmer og to store lagre. Treningssenteret er i skrivende stund fullt utstyrt og i bruk. 

Lagrene kommer etter hvert i bruk; vi har fått massevis med hyller fra Bjarøy AS som kjøpte 

konkursboet etter Home & Cottage.  

 

Ready fortsetter sitt arbeid som «Nabolagsklubb» i Oslo Idrettskrets. Dette er en stor ære, som 

vi følger opp med et betydelig arbeid for å forbedre oss på de områdene vi er pålagt å jobbe 

særlig med: inkludering, kompetanse, frivillighet/dugnad og ungdomssatsing.  

Klubben har nå, i sitt 117. år, 2238 medlemmer (alle betalende), hvorav 2145 aktive.  

Sportslig sett gjør vi det så bra som en ekte breddeklubb kan og skal. I år har resultatene vært 

svært gode. Det er fascinerende å se at Ready, som ikke tilbyr voksne utøvere noen som helst 

økonomisk godtgjørelse, danker ut klubber som bruke millioner på lønn. 

 

Hovedstyret retter også i år en stor takk til alle som er med oss i å sørge for at Ready fortsatt er 

en klubb å være meget stolt av, og gir gode oppvekstsvilkår og trivsel for barn og ungdom, 

ansatte og foreldre. Foreldrene er helt avgjørende. Alle de frivillige er det som gjør klubben til 

det den er, og selv om vi av og til må spørre et par ganger ekstra så fyller vi faktisk alle verv 

både i klubben sentralt og i avdelingene. Og, så er det alle de som er rundt om kring og bare 

gjør ting uten noe spesielt verv, og de løfter faktisk en stor byrde.  

 

Jeg vil også i år trekke frem to symbol på at Ready-ånden lever, og benytter anledningen til 

særlig å takke Alex Dietrichson og dugnadsgjengen som lager is, som har hatt ekstra mye å 

gjøre med innkjøringen av den nye banen, og Knut Ekern – leder av fotballavdelingen – som 

har kronet mer enn en dekades innsats i styret med å ta roret og få avdelingen på en enda bedre 

kurs. De fortjener betegnelsen «samfunnsstøtter». 
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Det er også på sin plass å takke de viktige bidragsyterne utenfor klubben. Våre politikere i Oslo 

Bystyre, Byrådet, Bymiljøetaten og Kultur- og idrettsdepartementet er helt avgjørende for våre 

muligheter til å gi det tilbud vi gir, og likeledes gode sponsorer i næringslivet, i veldedige 

organisasjoner og enkeltpersoner, som til sammen bidrar med over 1 million kroner til ulike 

avdelinger og lag. Alle særkretsene, Oslo Idrettskrets og Vestre Aker ISU er også viktige 

medspillere, som fortjener en takk! 

 

for Readys Hovedstyre 

 

Marius Moursund Gisvold 

Klubbens leder 
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Dagsorden årsmøtet 

  
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Velge dirigent(er) 

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden. 

6. Godkjenne innkallingen. 

7. Godkjenne sakslisten. 

8. Behandle forslag og saker. 

8.1 Falne Readygutters Minnepokal: innføre unntak for aldersbegrensning for dommere 

i våre egne avdelinger til utmerkelsen som for øvrig er begrenset til under 20 år.  

 

8.2 Avvikle Banekomiteen. Det er opprettet eget styre til Ready Anlegg AS som 

forvalter og drifter Eckbobanen (seksjon 1, idrettsdelen). 

 

8.3 Avvikle Fonds- og forvaltningsstyret. Ready fond har de siste årene blitt forvaltet 

av Hovedstyret. I 2024 ble fondet oppløst og midlene brukt til treningssenter under 

Eckbobanen.  

 

 

Utdeling av hederspokaler 

9. Behandle idrettslagets årsmelding. 

10. Behandle 

 a. Idrettslagets regnskap 

 b. styrets økonomiske beretning 

 c. kontrolluvalgts beretning 

 d. beretning fra engasjert revisor 

               

11. Fastsette medlemskontingent. 

12. Vedta idrettslagets budsjett 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

14. Foreta følgende valg: 
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a) Styre med Leder, nestleder, 3 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

b) Kontrollutvalg med leder og 1 medlem.   

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.  

d) Valgkomité med leder, 1 medlem og 1 varamedlem. 

e) Tre personer til Åge Blom Lorentzens statuettkomité. 

f) Tre personer til komité for Falne Readygutters Minnepokal. 

g) Revisor som er statsautorisert eller registrert revisor.  

h) To personer til Lovkomitéen 

 

    Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan. 

Fotball: Eirik Arnø (Styrets Leder), Nina Onsrud (Nestleder), Knut Ekern, Thorstein 

Helstad (kvalitetsklubbansvarlig), Nicolai Heidenreich (økonomiansvarlig), Morten 

Nielsen Berg, Markus Grieg, Shruti Prabhu Singh, Hanne Gudding 

Alpin: Erik Mathisen (Styreleder), Jan Egil Greenwood, Andre Farstad, Erik Grobstok, 

Sølve Grimkelsrud, Anniken Borgen Bolling, Karianne Christiansen. 

Bandy: Øivind Tellesbø (Styreleder), Alex Dietrichson, Isac Jerner, Truls Haugen, 

Petter Haugen og Geir Magnus Knardahl. 

Friidrett: Det er ingen operativt styre i Friidrett. Administrasjonen og Hovedstyret 

følger opp avdelingen.  

Langrenn: Jan Lenschow (Styrets leder), Rita Røvig (Nestleder), Frithjof Ulleberg, Tor 

Jebens (Økonomi). 

Ready`s Veteraner: Paal Lien (Styrets Leder), Tom K. Hargreaves, Dag Øgle, Knut 

Bjørn Chrisophersen, Rolf Bjørnskau. 

Råskinnkomiteén: Richard Brande, (Råskinnkomiteéns leder), Birgitte Bjerkely, Finn-

Vegard Amundsen, Tom Bjerkely, Christian Galtung, Irene Sødal, Håkon Andersen-

Gott.  
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Hovedstyrets Årsberetning 1.1. – 31.12.2024 

A. HOVEDSTYRET: 

Hovedstyret har bestått av: 

Leder: Marius Moursund Gisvold 

Nestleder: Richard Brande  

Styremedlem: Øystein Torbal 

Styremedlem: Bendik Christoffersen 

Styremedlem: Marianne Winge Hesla 

Styremedlem: Line Sophie Wegger 

Varamedlem: Krister Braute  

Varamedlem: Torer Frogner Berg  

Det har vært avholdt 11 hovedstyremøter i 2024 

 

Administrasjon: 

Daglig leder: Aleksander B. Biseth-Evensen 

Administrativ leder: Jørgen Gundersen 

Regnskapsbyrå:  Econpartner AS 

 

Readyavisens redaktører: 

Aleksander B. Biseth-Evensen og Jørgen Gundersen 

 

B. FONDS- OG FORVALTNINGSSTYRET: 

Hovedstyret 

 

C. FASTE KOMITEER: 

 

1) Åge Blom Lorentzens Statuettkomité: 

Marius M. Gisvold, Torer F. Berg og Tom Bjerkely 

 

2) Komité for utdeling av Falne Readygutters Minnepokal 

Torer F. Berg, Marius M. Gisvold og Tom Bjerkely 

 

3) N. O. Østgaards Minnepokal: 

v/Styret. 

 

4) Halfdan Ditlev-Simonsens Minnepokal: 

v/Styret. 

 

5) Lovkomitéen 

Bernard Getz-Jeffreys og Sissel Leganger 

 

6) Valgkomitéen 

 Leder: Trond Syversen 

 Medlem: Irene Sødal 

 Varamedlem: Sølve Grimkelsrud 

 

7) Kontrollutvalget 

Harald Schjoldager og Markus Grieg 
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8) Banestyret 

Torer Frogner Berg, Alex Dietrichson, Markus Grieg 

 

 

D. READYHUSET A/S. 

Eies 100 % av Idrettsforeningen Ready. 

Readyhusets styre består: 

Leder: Torer Frogner Berg 

Styremedlem: Aleksander B. Biseth-Evensen 

 

E. SPORTSLIGE ARRANGEMENTER. 

Det vises til avdelingenes egne beretninger. 

 
F. MEDLEMSFORHOLD 

Medlemskap i Ready 2021 2022 2023 2024 

Jenter/gutter t.o.m. 17 år 1864 1665 1566 1575 

Kvinner/menn f.o.m. 18 år 700 581 581 581 

Familiemedlem * * * * 

Livstidsmedlem  93 93 82 82 

Totalt 2535 2657 2229 2238 

*Avvik grunnet barn og ungdom som er aktive i flere idretter og tellende aktive i de respektive 

idrettene. Et barn som driver med bandy og fotball teller en gang på fotball og en gang på bandy, men 

har kun betalt 1 stk. Medlemskontingent. Dette skaper avvik fra tidligere år hvor denne info ikke var 

tilgjengelig I rapport.  

 

Aktive Totalt 2024 Idrettsregistreringen 

Avdeling antall i avdeling 

Damer Menn 

antall % Antall % 

Ready Total 2145 617 28,76 1528 71,24 

Alpin 368 145 39,40 223 60,60 

Bandy 467 123 26,34 344 73,66 

Fotball 1361        344 25,27 1017 74,73 

Friidrett 123 42 34,15 81 65,85 

Langrenn 15 5 33,34 10 66,66 

Øvrige 
medlemmer 92*  22  23,91  70  76,09 

*Se notat over.  

Representasjon - krets og forbund og idrettspolitiske organ 

Idrettens samarbeidsutvalg (ISU) Bydel Vestre Aker: Marius Moursund Gisvold, leder i 

arbeidsutvalget. 

NIF: Marius M. Gisvold, Medlem i Valgkomiteén 

Oslo Skikrets: Finn Espen Sellæg, leder av Alpinkomiteén i Oslo Skikrets. 

Bandyseksjonen i Norges Bandyforbund: Richard Brande, Styreleder.  
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Ready som Nabolagsklubb i Oslo Idrettskrets 

Ready IF ble i 2018 utvalgt til å være «Foregangsklubb» av Oslo Idrettskrets, et konsept som i 

2020 endret seg til det vi i dag kjenner som Nabolagsklubb. Som Nabolagsklubb skal man 

gjennomføre tiltak og utvikle seg innen temaene inkludering, kompetanse, frivillighet og 

dugnad, ungdomssatsing samt klubbhåndbok. Vi mottok for regnskapsåret 2024 kr 170 600,- i 

støtte til prosjekter og initiativ knyttet til disse temaene.  

Aktivitetsutvikling 

Ready IF har gjennom 2024 brukt energi og midler på å videreføre tilbudet for friidrett. Vi 

opplevde en veldig positiv effekt i både selve aktiviteten og antall deltagere som følge av 

åpningen av den nye friplassen i Hovseterdalen. Økningen i antall aktive har i løpet av 2024 

økt med 200%. Vi har videre behov for mer utstyr som følge av mange utøvere og vil fortsette 

å satse videre på lavterskel friidrett også i 2025.  

Vi har arrangert gratis åpen trening for alle i bydelen som ønsker å prøve friidrettsaktiviteter, 

med en målgruppe på 6-12 år (alle er selvsagt velkomne). Det ble mye aktivitet, grill og god 

stemning. Basert på tilbakemeldinger fra trenere, har vi delt tilbudet i to grupper: 1.-4. klasse 

og 5.-7. klasse. Dette gir en mer tilpasset aktivitet som passer både de yngre og eldre utøverne, 

selv om det øker kostnadene noe. 

Et av våre mest suksessfulle tiltak i 2024 var gratis bandyskole, i tillegg til gratis Jentebandy. 

Tilbudet tiltrakk seg mange deltakere og skapte mye aktivitet. Vi opplevde høy deltakelse og 

god stemning, noe som viser at et lavterskeltilbud kan være en god rekrutteringsarena for 

videre deltagelse i bandy. Ettersom det ikke er noen økonomisk binding er det flere som ønsker 

å prøve, og etter hvert bli gjengangere hvilket vi synes er meget hyggelig.  

Bruk av midler 

Gjennom 2024 har vi satset mer på enkelte områder enn andre. Spesielt friidretten har vært 

kostnadsdrivende å få i gang, da vi har redusert treningsavgiften betraktelig for å senke 

økonomiske barrierer for deltagelse. Rekrutteringer har vært god, og videre jobber vi med å 

øke mengde dugnadsarbeid for å kunne fortsette å holde kostnadene så lave som de er. Flere 

aktive har ført til økte aktivitetskostnader, hovedsakelig i form av behov for flere trenere for å 

kunne ha forsvarlig tilbud samt noe utstyr.  

Vi har fortsatt tradisjonen med å la egne utøvere være trenere for yngre. I friidretten har vi en 

NIH-masterstudent som hovedtrener, en mer fersk NIH-student som trener, en aktiv triatlet, 

samt tre ungdomstrenere som også er aktive utøvere i ungdomsgruppen. Vi har også fortsatt et 

tett samarbeid med bydelen for å sikre at barn og ungdom som ellers ville stått utenfor, får 

muligheten til å delta.  

Vi har totalt fire «seniorgrupper» i klubben, en gruppe som kalles langrennsgruppen (de 

begynner bli godt voksne og går mindre og mindre på ski, men trener sammen en gang per uke 

på Ready for sosial helse, noen går fortsatt «Birken»), og tre grupper med seniorer som har en 

time aktivitet i gymsalen og deretter sosialt samvær i klubbens lokaler. Dette synes vi er viktig, 

og ser også viktigheten av å holde kostanden nede for disse gruppene slik at alle som vil kan 

være med. Det har vært en del dialog rundt dette tidligere, og vi ønsket derfor bidra til økt 

deltagelse og inkludering også for eldre gjennom å senke kostnadene. Vi har i dialog med 
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bydelen sett på å utvide tilbudet i samarbeid med Bydel og Njård for seniorer på dagtid. Dette 

jobbes fortsatt med, men våre egne seniorgrupper ønsker flere velkommen til å delta.  

Arbeidet med inkludering av barn og ungdom; økonomisk barriere 

Vi jobber kontinuerlig for å inkludere barn og ungdom i klubben. Gratis jentebandy på 

tirsdager er videreført i 2024, samt at bandyskolen også ble et tilbud uten kostnader for 

deltagerne. Deltagelsen har vært meget høy. Vi ser et potensial i å få flere inn i organisert 

aktivitet gjennom å danne smålag av de som synes dette er morsomt og vil utvikle seg enda 

mer innen skøyteferdigheter og bandy.  

Antall søknader om «idrettstipend» har økt, og vi gjør alt vi kan for å støtte de som trenger det. 

Med bakgrunn i økte husholdningskostnader har vi valgt å holde treningsavgifter stabile for å 

unngå at økonomi blir en barriere for deltakelse. Med øvrig inflasjon siste årene for våre 

kostnader opplever vi at klubbens økonomi presses mer og mer, men har løpende funnet tiltak 

som midlertidig gjør at vi holder oss flytende. Mye takket være legater, stiftelser og NIF/OIK. 

Vi bruker mest midler gjennom året på inkluderingstiltak i klubben, både for å kunne tilby 

gratistilbud, lavterskeltilbud og støtte familier der økonomi er barriere for deltagelse, og dette 

mener vi er det aller mest prekære for oss å prioritere. Vi har gode rammer og rutiner for 

kompetanseheving, utvikling av ungdom som dommere og trenere og skape bredde i tilbudene 

våre til å være tilpasset de enkeltes motivasjon i størst mulig grad.  

Ungdomssatsing 

Vi har et samarbeid med Ullern om ungdomsfotball for jenter, for å sikre et godt tilbud. Vi har 

også hatt samarbeid med Røa på bandy, både Juniorlag, guttelag og vinterferiebandytilbud.  

Ungdom i klubben bidrar som trenere for yngre utøvere, både i bandyskolen, Tine 

Fotballskole, friidrett for barn og alpint. Vi tilbyr også sesongarbeid og strøjobber gjennom 

klubben, for å beholde ungdommene lengre i miljøet. 

Kompetanseutvikling 

Vi har vært flinke til å kurse våre unge trenere, og i 2024 har vi fortsatt denne satsingen. 

Bandyavdelingens to heltidsansatte har deltatt på kurs, fotballavdelingen har hatt 

kompetanseheving for sine ansatte samt frivillige trenere. Vi har også en del trenere på 

Skiforbundets trenerkurs for alpint og paraalpint.  

Ready fortsetter å utvikle seg som Nabolagsklubb og er stolte av å kunne tilby et bredt 

aktivitetstilbud der alle skal føle seg inkludert.  
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Økonomi 

Klubbens regnskap består av avdeligsregnskapene, hovedkassens regnskap og Ready fonds 

som sammen benevnes ”Ready Total” og representerer regnskapet for klubbens sportslige 

aktivitet. I tillegg kommer regnskapet for Readyhuset AS. Samlet utgjør alle disse regnskapene 

“Ready konsern”. 

 

Året 2024 har vært et ok år økonomisk sett på bakgrunn av de utfordringer vi har møtt mtp 

anleggssituasjonen med to somre med redusert anleggskapasitet for fotball, og uten Gressbanen 

for bandy vinteren 24/25. Fotball, Alpin og Friidrett har gått med litt overskudd, mens Bandy 

og Hovedkassen har gått med underskudd.  

 

Samlet hadde avdelingene inkludert Ready Fonds (for øvrig ble beholdning her tatt ut ila 2024 

for å realisere treningssenteret på Eckbobanen) driftsinntekter på kr. 26 830 055 mens samlede 

driftskostnader var kr 26 823 121 Etter finansposter gav dette et underskudd på kr 12 138. 

Avdelingene hadde samlet en egenkapital på kr 9 949 389 pr. 31.12.2024. 

Hovedkassen hadde driftsinntekter på kr 2 198 917 og totale kostnader på kr 2 378 678 Etter 

finansposter gav dette et underskudd på kr 174 353. Ved utgangen av 2024 hadde 

Hovedkassen en egenkapital på kr 847 313. 

 

Ready Fonds hadde i 2024 et overskudd på kr 193 855 Fondet ble tatt ut for realisering av 

treningsrom på Eckbobanen og har ikke lengre investert kapital i fond. Fondet er opphørt.  

 

Readyhuset AS hadde samlede driftsinntekter på kr  1 524 413 og totale driftskostnader på kr  

1 760 135. Etter finansposter og skatt gav et underskudd på kr  431 198 i 2024. Grunnet 

Prosjektregnskap Nabolagsklubb 2024

Vi mottok for kalenderåret 2024 kr 170 600,- i støtte til nabolagsklubbtiltak, og midlene er disponert slik:

Innsatsområde Kostnader faktisk 2024 Kommentar

Inkludering Redusert tr. Avgift Friidrett 37500

For å senke barriere for deltagelse og matche avgift hos andre klubber halverte vi 

tr. Avgift for alle tilknyttet friidrett. Vi planlegger flere dugnadstiltak for å kunne 

opprettholde de lave prisene på friidrett. Andre friidrettsklubber har store 

arrangement som gir god netto fotjeneste for å holde meget lave treningsagifter. 

Vi må belage oss på langt flere dugnader. 

Gratis Jentebandy 7500

Baller og køller til brukt til gratis jentebandy (trenerkost og sosial avslutning er dekt 

jennom inkluderingsmidler fra OIK i egen søknad). 

Gratis Bandyskole 35000

Vi gjorde i år bandyskolen gratis for å senke barrieren for deltagelse for flere barn. 

Dette medførte tapte inntekter på ca kr 120 000

Åpen Trening Friidrett 10000

Sum brukte midler 90000

Støtte til tr. Avgift Søtte tr. Avgift, cup etc.. 86650

Sum brukte midler 86650

Ungdomssatsing Kurs trenere (ungdom, grasrot, dommere) 10000

Sum brukte midler 10000

Valgfrie områder

Folkehelse Redusert leiekostnad for seniorgrupper 15900

vi har tre seniorgrupper som har aktivitet på Ready. De opplevde dette som dyrt 

for små/middels store grupper med seniorer. De ble tilbudt sterkt redusert leie for 

å kunne fortsette. De har felles aktivitet og sosialt etter aktivitet en gang per uke 

per gruppe. Gruppene betaler nå kr 2650,- pr halvår per gruppe for en gang pr 

måned. 

Folkehelse Langrenn Senior 75+ 10000

Langrenn Senior er en gruppe seniorer 75+ som har aktivitet i gymsalen 1 gang per 

uke ele året målet er folkehelse med aktivitet og sosialt. De kaller sge 

langrennsgruppen, men få kan fortsatt gå på ski. De trener sammen for det sosiale 

sin skyld. De har behov for lokaler og trener.

Sum brukte midler 25900

Total sum brukte midler 212550
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taklekkasje vinteren 2024 måtte det gjennomføres en omfattende rehabilitering av tak, vegger 

og gulv på klubbhusets hovedkontor. Det ble gjennomført en emisjon på 2000 aksjer pålydende 

kr 100 pr stk som Ready IF kjøpte. Det ble til sammen økt aksjekapital fra kr 900 000 til 

1 100 000. Dette er ført i balansen og synes ikke på resultatet. Når avskrivninger og andre ikke- 

kontantposter tilbakeføres viser regnskapet en negativ kontantstrøm på kr. 35 719 (trukket i fra 

kr 200 000,- som ble ført over fra IF ifm aksjeemisjonen). 

 

Basert på de enkelte enheters regnskaper fremstår Konsernet Ready med samlede 

driftsinntekter på kr 28 354 771, samlede kostnader på kr 28 583 256. Etter finansposter 

viser konsernet Ready et underskudd på kr 443 336. Ved utgangen av 2024 hadde konsernet 

Ready en egenkapital på kr 11 142 000. 

Hovedstyret mener at Ready både på avdelingsnivå og samlet er i en tilfredsstillende 

økonomisk situasjon. 

For 2025 har Hovedkassen budsjettert med et overskudd på kr 1 690 

Ready med avdelingene og hovedkassen samlet har budsjettert med et overskudd på               

kr. 1 113 834. 

 

Hovedstyret 
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Resultat Ready IF
2024

N
ote

Idrettsforeningen
A

lpin
Friidrett

Fotball
Bandy

H
K

Råskinnet
Langrenn

Fonds
V

eteraner

Salgsinntekter
1, 2

1 302 139
304 000

594 199
422 580

-18 640

A
vgiftsfritt salg

1, 2
18 286 128

4 067 420
9 391 573

3 142 286
1 684 849

A
nnen driftsrelatert innt.

3
7 242 088

2 414 660
227 136

2 343 559
994 776

1 029 068
226 644

2 945
3 300

Støtte fra hovedkassen
0

81 695
28 465

315 174
79 666

-515 000
10 000

Sum
 driftsinntekter

26 830 355
6 867 775

255 601
12 644 505

4 639 308
2 198 917

208 004
12 945

0
3 300

Sum
 vareforbruk

-9 743 642
-2 895 230

-3 048
-4 742 895

-2 063 108
-39 361

Sum
 kostnader for arbeidskraft

4
-13 833 049

-2 966 878
-188 753

-6 683 295
-2 403 207

-1 583 216
-7 700

Sum
 andre driftskostnader

5, 6
-3 030 673

-801 588
-39 060

-1 006 738
-439 042

-756 101
-201 846

-2 055

Sum
 driftskostnader

-26 823 121
-6 663 696

-230 861
-12 432 928

-4 905 357
-2 378 678

-201 846
-7 700

0
-2 055

Sum
 resultat før avskrivninger 

7 234
204 079

24 740
211 577

-266 049
-179 761

6 158
5 245

0
1 245

A
vskrivninger

-215 757
-128 734

-84 584
-1 961

-478

Resultat før finansposter
-208 523

75 345
24 740

126 993
-268 010

-180 239
6 158

5 245
0

1 245

Finansposter
196 385

-1 621
-1 735

5 886
193 855

Resultat inkl. finansposter
-12 138

73 724
24 740

126 993
-269 745

-174 353
6 158

5 245
193 855

1 245
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Kommentarer til resultat 2024 

 
Regnskapsåret 2024 viser til underskudd totalt sett, likevel er det en del positivt å ta med seg, 

samt at vi har hatt noen utfordringer som har ført til tapte inntekter. Fotballavdelingen har siste 

to somre ikke hatt tilgang til 9`er banen grunnet byggingen av Eckbobanen. Dette har ført til 

enda mer utfordrende anleggskapasitet og ført til at vi har mistet noen medlemmer. Ellers er det 

stor aktivitet, gode cuper og arrangementer som er gjennomført med økt omsetning og 

avkastning. Videre gjorde MSA sitt beste år i Norsk Tippingliga og har med dette kvalifisert til 

NM 2025 som gir noe ekstra inntekter til fotballen uavhengig av kampen(es) utfall.   

 

Bandy opplevde en tyngre sesong da kjøleanlegget på Gressbanen gikk i stykker under oppstart 

og deles til dette må spesialbestilles og blir ikke utbedret før sommeren 2025. Bandy hadde 

altså ingen 11`er bane denne sesongen og tapte deretter billettinntekter og kioskinntekter 

gjennom hele sesongen (de har spilt på andre baner der den respektive moderklubben har rett 

på billettinntekter og kioskdrift). Samtidig opplevde de langt lavere omsetning på sitt 

fyrverkerisalg som er den største dugnaden ila året da det ikke var aktivitet nær salgsstedet. For 

øvrig har bandy hatt en god sesong sportslig og ser økt aktivitet og medlemstall som vil gi 

avkastning over tid.  

 

Økt aktivitet betyr også økte aktivitetskostnader, samt økte kostnader generelt for alt av varer 

og tjenester klubben kjøper inn, noe som øker de totale kostnadene våre. Vi har for 

medlemmenes del, som også opplever økte husholdningskostnader holdt treningsavgifter 

stabilt.  

 

Alpint hadde et forventet driftsår og er i rute etter egen utviklingsplan. Staben og 

personalkostnader har stabilisert seg etter litt endringer og god kontroll på økonomien videre.   

 

Hovedklubben har mottatt færre innbetalte medlemskontingenter enn siste par år, og vi ser en 

liten nedgang i antall aktive medlemmer i klubben. Dette henger i stor grad sammen med 

byggeperioden av Eckbobanen hvor vi som forventet mistet medlemmer da anleggskapasiteten 

påvirket tilbudet vi kunne tilby medlemmene i denne perioden.  

 

Friidrett har hatt stor økning i antall aktive. Vi reduserte prisene sterkt for å matche andre 

klubbers tilbud, hvilket er utfordrende da klubbene vi matcher har store inntekter gjennom 

Oslo maraton, Holmenkollstafetten osv.. Vi er derfor avhengig av økt frivillig deltagelse fra 

friidrett inn mot Råskinnet og bidra til å få vekst på vårt eget terrengløp. Likevel ser vi at 

friidrett fikk et bedre resultat enn forventet, og er foran skjema for å bli et bærekraftig tilbud.  

 

Råskinnet fikk for første gang siden pandemien et oppsving i antall påmeldinger til løpet, det er 

gledelig. Dette til tross for at Holmenkollstafetten ble flyttet inn på vår løpsdag som gjorde at 

vi ble presset til å arrangere dagen etter Holmenkollstafetten på søndag for første gang i 

råskinnets historie (Holmenkollstafetten ble fremskyndet en helg grunnet langhelg på ordinær 

løpshelg).  
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Balanse 

  

(alle tall i 1000 kroner) Note 2024 2023

EIENDELER

Anleggsmidler/investeringer 1 831

Varige driftsmidler og datterselskap 7 1 597 1 550

Sum anleggsmidler 3 428 1 550

Omløpsmidler

Varebeholdninger hovedkassen og i avdelingene 529 508

Fordring Readyhuset AS og Ready Anlegg AS 2 699 1 233

Andre utstående fordringer 8 1 392 2 231

Forskuddsbetalte kostnader og andre fordringer 9 507 155

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 10 0 2 637

Kontanter og bank 11 7 941 7 268

Sum omløpsmidler 13 068 14 032

Sum eiendeler 16 496 15 581

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Egenkapital 12 9 949 9 962

Sum egenkapital 9 949 9 962

Kortsiktig gjeld

Skattetrekk, arbeidsgiveravgift, feriepenger, mva m.m 2 159 1 920

Leverandører og annen kortsiktig gjeld 1 441 1 278

Periodisert treningsavgift 2 948 2 423

Sum kortsiktig gjeld 6 548 5 620

Sum egenkapital og gjeld 16 496 15 581

BALANSE 31.12.2024
READY IF TOTALT
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Resultatregnskap Ready Konsern 2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultat Ready konsern 2024

Ready konsern ReadyHuset Ready IF Alpin Friidrett Fotball

Salgsinntekter 2 711 555 1 409 416 1 302 139 304 000 0 594 199

Avgiftsfritt salg 18 401 128 115 000 18 286 128 4 067 420 0 9 391 573

Annen driftsrelatert innt. 7 242 088 7 242 088 2 414 660 227 136 2 343 559

Støtte fra hovedkassen 81 695 28 465 315 174

Sum driftsinntekter 28 354 771 1 524 416 26 830 355 6 867 775 255 601 12 644 505

Sum vareforbruk -9 743 642 -9 743 642 -2 895 230 -3 048 -4 742 895

Sum kostnader for arbeidskraft -13 833 049 -13 833 049 -2 966 878 -188 753 -6 683 295

Sum andre driftskostnader -3 246 430 -3 246 430 -801 588 -39 060 -1 006 738

Sum driftskostnader -28 583 256 -1 760 135 -26 823 121 -6 663 696 -230 861 -12 432 928

Sum resultat før avskrivninger -228 485 -235 719 7 234 204 079 24 740 211 577

Avskrivninger   *) -487 202 -271 445 -215 757 -128 734 0 -84 584

Driftsresultat -715 687 -507 164 -208 523 75 345 24 740 126 993

Finansposter 194 577 -1 808 196 385 -1 621 0 0

Resultat inkl. finansposter -521 110 -508 972 -12 138 73 724 24 740 126 993

Skatt på ordinært resultat 77 774 77 774 0 0 0 0

Ordinært resultat -443 336 -431 198 -12 138 73 724 24 740 126 993

Bandy HK Råskinnet Langrenn Ready Fonds Veteraner

422 580 0 -18 640 0 0 0

3 142 286 1 684 849 0 0 0 0

994 776 1 029 068 226 644 2 945 0 3 300

79 666 -515 000 0 10 000 0 0

4 639 308 2 198 917 208 004 12 945 0 3 300

0

-2 063 108 -39 361 0 0 0 0

-2 403 207 -1 583 216 0 -7 700 0 0

-439 042 -756 101 -201 846 0 0 -2 055

-4 905 357 -2 378 678 -201 846 -7 700 0 -2 055

-266 049 -179 761 6 158 5 245 0 1 245

0

-1 961 -478 0 0 0 0

-268 010 -180 239 6 158 5 245 0 1 245

0

-1 735 5 886 0 0 193 855 0

-269 745 -174 353 6 158 5 245 193 855 1 245

0 0 0 0 0 0

-269 745 -174 353 6 158 5 245 193 855 1 245

Readyhuset AS 2024

Spesifikasjon av avskrivninger:

Avskrivning bygninger (6000/1120) 217 800

Avskrivning diverse utstyr (6017/1260) 24 358

Avskrivning nøkkelkort og låser (6001/1234) 29 287

Sum avskrivninger 271 445



 

Readyavisen på nett -2025 

   side 17 av 49 

Balanse konsern 
 

  

(alle tall i 1000 kroner) Note 2024 2023 2024 2023

EIENDELER

Anleggsmidler 1 831 0 1 831

Varige driftsmidler og datterselskap 7 1 597 1 550 1 597 1 550

Sum anleggsmidler 3 428 1 550 3 428 1 550

Omløpsmidler

Beholdninger hovedkassen og i avdelingene 529 508 529 508

Fordring ReadyHuset AS og Ready Anlegg AS 2 699 1 233 1 000 0

Readyhuset AS 1 674 1 945

Andre utstående fordringer 8 1 392 2 231 1 450 2 325

Forskuddsbetalte kostnader og andre fordringer 9 507 155 560 227

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 10 0 2 637 11 2 647

Kontanter og bank 11 7 941 7 268 9 188 8 067

Sum omløpsmidler 13 068 14 032 14 412 15 719

Sum eiendeler 16 496 15 581 17 840 17 269

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Egenkapital 12 9 949 9 962 9 949 9 962

Egenkapital ReadyHuset 1 193 1 424

Sum egenkapital 9 949 9 962 11 142 11 386

Kortsiktig gjeld

Utsatt skatt 0 78

Betalbar skatt 0 0

Skattetrekk, arbeidsgiveravgift, feriepenger, mva 2 159 1 920 2 159 1 920

Leverandører 1 441 1 278 1 568 1 371

Annen kortsiktig gjeld og tidsavgrensninger 2 948 2 423 2 971 2 515

Sum kortsiktig gjeld 6 548 5 620 6 698 5 883

Sum egenkapital og gjeld 16 496 15 581 17 840 17 269

BALANSE 31.12.2024
READY IF READY KONSERN
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Noter 
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Note 1

Aktivitetsinntekter 2024 2023

Alpin

Treningsavgifter 1 410 384 1 169 081

Samling Sölden 0 0

Annet 929 144 880 857

SUM 2 339 528 2 049 938

Friidrett

Treningsavgifter 120 198 99 700

SUM 120 198 99 700

Fotball

Treningsavgifter 4 438 897 3 828 909

Readyakademiet 2 651 844 2 377 519

G19, kvinner og menn senior, A-lag 210 543 20 523

Annet 908 000 938 264

SUM 8 209 284 7 165 215

Bandy

Treningsavgifter 726 610 947 710

Annet 238 930 148 946

SUM 965 540 1 096 656

Note 2

Turneringer og arrangementer 2024 2023

Alpin

Renn/løp 90 946 438 373

SUM 90 946 438 373

Fotball

Cup'er 458 494 423 163

SUM 458 494 423 163

Råskinnet

Råskinnet 226 644 181 957

SUM 226 644 181 957

Bandy

Cup'er 250 455 259 546

SUM 250 455 259 546
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Note 3

Støtte og bidrag 2024 2023

Driftsbidrag Oslo kommune 1 159 912 1 137 717

Bidrag fra bydelen, NIF/NOK, OFK 872 474 1 349 801

Bidrag Oslo skikrets/Norges skiforbund 706 320 149 352

Momskompensasjon 1 600 217 1 444 481

Grasrotandel/bingo 403 335 275 036

Foregangsklubb 167 872 208 368

SUM 4 910 130 4 564 755

Note 4

Kostnader arbeidskraft 2024 2023

Lønn og bonus 10 297 383 9 179 708

Feriepenger 1 239 667 1 153 364

Arbeidsgiveravgift 1 660 800 1 503 034

Andre personalkostnader 500 850 349 844

Andre sosiale kostnader 136 434 129 344

SUM 13 835 134 12 315 294

Lønn og andre ytelser til daglig leder

Lønn 838 774 790 398

Pensjonsutgifter 16 071 15 866

Annet 4 392 4 392

SUM 859 237 810 656

Gjennomsnittlig antall årsverk 16 15

Note 5

Andre driftskostnader 2024 2023

Data/internett/terminal 304 762 205 847

Gebyr betalingsløsninger 550 990 449 138

Mindre anskaffelser 357 151 135 686

Kontorrekvisita, kontor, lager, renhold 27 309 58 300

Telefon 57 493 75 277

Møter, kurs 55 044 3 503

Forsikringer 109 581 78 602

Gaver/tilstelninger/premier 29 773 24 134

Diverse administrasjonskostnader 198 149 118 505

Andre driftskostnader 424 062 294 350

Bilgodtgjørelse/reise 73 407 44 721

Sponsorkostnader 19 863 7 930

SUM 2 207 586 1 495 993
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Note 6

Revisjon og regnskap 2024 2023

Revisjon 235 013 151 529

Regnskap 697 515 637 539

115 005 0

SUM 1 047 533 789 068

Note 7

Varige driftsmidler 2024 2023

Aksjer i Hoppsportens Venner 0 18 750

Aksjer i ReadyHuset AS 200 000 0

Aksjer i Ready Anlegg AS 30 000 30 000

Aksjer i Ready Eckbobanen AS 40 000 40 000

Investeringer i Ready Anlegg 1 831 115 0

SUM datterselskaper 2 101 115 88 750

Ballbinger 196 148 280 211

Mercedes V110Pro A3 M SP 1 040 375 1 159 275

Overvåkningskamera, Wyller 11 473 21 307

Verktøy, diverse 31 844 0

Kontormaskiner/PC 47 150 0

SUM andre anleggsmidler 1 326 990 1 460 793

Bil

Div. 

aktivering SUM

Anskaffelseskost 01.01 1 189 000 29 502 365 756

Tilgang kjøpte driftsmidler 0 81 954 81 954

Anskaffelseskost 31.12 1 189 000 111 456 447 710

Akkumulert avskrivning 148 625 20 989 161 095

Balanseført 31.12. 1 040 375 90 467 286 615

Årets avskrivninger 118 900 12 794 96 857

Gjenstående økonomisk levetid år 9 2
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Note 8

Andre utestående fordringer 2024 2023

Kundefordringer 99 595 117 793

Fordringer sponsorer 1 163 234 1 101 516

Andre fordringer/mellomværende 18 623 487 543

Avsetning til tap på fordringer -65 385 -65 385

Andre fordringer/tilgode kredittkort 175 451 589 110

SUM 1 391 518 2 230 576

Note 9

Forskuddsbet. kostnader/fordringer 2024 2023

Periodisering cup/lisens 291 702 0

Forskuddsbetalt forsikring 128 694 81 188

Andre forskuddsbetalte kostnader 86 790 73 510

SUM 507 185 154 698

Note 10

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler 2024 2023

Pareto Nordic Cross Credit A NOK 0 1 206 121

Aksjefond Pareto Aksje Norge A 0 1 431 139

SUM 0 2 637 260

Alle fondsandlene er solgt i 2024

Foreningen har investert i følgende markedsbaserte finansielle 

omløpsmidler som er regnskapsført til virkelig verdi per 31.12:
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Note 11

Kontanter og bankbeholdning 2024 2023

Kontanter i kasse 2 000 2 000

Hovedkassen 4212 46 34622brukskonto 6 736 182 4 474 183

Skattetrekkskonto (bundne midler) 395 979 335 530

Alpin (skibruktmarked) 4212 49 36270 228 042 691 540

Alpin 4212 49 36246 20 000 548 110

Bandy 4212 49 36262 og kasse 135 649 135 649

Fotball 4212 49 36211 394 262 394 262

Råskinnet 4212 49 36289 28 795 687 098

SUM total bank 7 940 909 7 268 373

Note 12

Egenkapital 2024 2023

Hovedkassen 847 313 1 021 667

Alpin 1 288 921 1 215 195

Bandy 1 322 337 1 592 082

Fotball 2 503 909 2 376 917

Langrenn 27 357 22 112

Friidrett 902 497 877 757

Råskinnet -313 028 -319 186

Fonds 3 282 405 3 088 550

Veteraner 87 679 86 434

Sum 9 949 389 9 961 527

Egenkapital per 01.01 9 961 527 10 153 746

Ompost av fordring til EK, ref. RH 2022 0 61 839

Årets resultat -12 138 -254 058

Egenkapital per 31.12 9 949 389 9 961 527

Antall betalende medlemmer 01.01 2 176 2 339

Antall betalende medlemmer 31.12 *) 2 145 2 176

Endring -31 -163

*) i tillegg kommer 92 livstidsmedlemmer
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Budsjett Ready 2025 
 
 
 

 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

B
u

d
sjett 2025 R

e
ad

y Id
rettsfo

ren
in

g
R

ead
yh

u
set

R
EA

D
Y

A
lp

in
Friid

rett
R

åskin
n

et
Fo

tb
all

B
an

d
y

H
K

Lan
gren

n

Salgsin
n

tekter
230 839

kr         
1 730 000

kr      
340 000

kr       
-

kr                    
45 000

kr         
725 000

kr         
620 000

kr       
-

kr                    

A
vgiftsfritt salg

110 000
kr         

19 224 572
kr    

4 179 597
kr    

125 000
kr       

377 375
kr       

9 657 000
kr      

3 085 000
kr    

1 800 600
kr    

A
n

n
en

 d
riftsrelatert in

n
t.

1 204 280
kr      

4 347 500
kr      

2 200 000
kr    

35 500
kr         

55 000
kr         

725 000
kr         

450 000
kr       

880 000
kr       

2 000
kr         

Stø
tte fra h

o
ved

kassen
-

kr                      
513 639

kr         
80 000

kr         
28 466

kr         
315 173

kr         
80 000

kr         
-

kr                    
10 000

kr       

Stø
tte fra R

åskin
n

et
-

kr                      
-

kr                    
60 000

kr         
100 000

kr       
50 000

kr         

Su
m

 d
riftsin

n
tekter

1 545 119
kr      

26 025 711
kr    

6 799 597
kr    

248 966
kr       

477 375
kr       

11 422 173
kr    

4 335 000
kr    

2 730 600
kr    

12 000
kr       

Su
m

 varefo
rb

ru
k

-960 000
kr        

-8 153 250
kr     

-2 725 000
kr  

-12 500
kr        

-307 750
kr      

-3 585 000
kr     

-1 461 000
kr  

-62 000
kr        

Su
m

 ko
stn

ad
er fo

r arb
eid

skraft
-

kr                      
-13 838 367

kr  
-2 889 825

kr  
-202 178

kr      
-

kr                    
-6 825 099

kr     
-2 383 256

kr  
-1 532 010

kr  
-6 000

kr        

Su
m

 an
d

re d
riftsko

stn
ad

er
-438 917

kr        
-2 706 900

kr     
-469 000

kr      
-30 000

kr        
-150 000

kr      
-620 000

kr        
-297 000

kr      
-1 134 900

kr  
-6 000

kr        

K
o

stn
ad

er
-1 398 917

kr    
-24 698 517

kr  
-6 083 825

kr  
-244 678

kr     
-457 750

kr     
-11 030 099

kr  
-4 141 256

kr  
-2 728 910

kr  
-12 000

kr     

R
esu

ltat
146 202

kr         
1 327 194

kr      
715 772

kr       
4 288

kr           
19 625

kr         
392 074

kr         
193 744

kr       
1 690

kr           
-

kr                  

Fin
an

sp
o

ster
-271 445

kr        
-213 360

kr        
-128 730

kr      
-84 630

kr          

R
esu

ltat in
kl. fin

an
sp

o
ster

-125 243
kr        

1 113 834
kr      

587 042
kr       

4 288
kr           

19 625
kr         

307 444
kr         

193 744
kr       

1 690
kr           

-
kr                  

P
ro

sen
t o

ver/u
n

d
ersku

d
d

 i b
u

d
sjett

-8 %
4 %

9 %
2 %

4 %
3 %

4 %
0 %

0 %

A
vskrivning bygninger (R

H
 A

S)
271 445,00

-kr   

A
vskrivninger IF (

213 360,00
-kr   

A
vskrivn

in
ger

-484 805,00

Ege
n

kap
ital

N
o

te
TO

TA
LT

A
LP

IN
FR

IID
R

ETT/R
åskin

n
etFO

TB
A

LL
B

A
N

D
Y

H
O

V
ED

K
A

SSEN
LA

N
G

R
EN

N
FO

N
D

S

Egen
kapital R

esultat 2024
10 153 750

1 288 921
589 469

2 503 909
1 322 337

847 313
27 357

N
A

Egen
kapital etter budsjett 2025

11 267 584
1 875 963

613 382
2 811 353

1 516 081
849 003

27 357
N

A

%
 egen

kapital etter budsjett 2025
43 %

28 %
246 %

25 %
35 %

31 %
228 %

*R
åskinnet o

g 

Friidrett slått 

sam
m

en
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Revisors beretning 
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Kontrollutvalgets Beretning: 
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Valgkomiteens innstilling 2025 
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Alpin – Årsberetning  
 

Innledning 

Ready Alpin kan se tilbake på et 2024 som et år med høyt aktivitetsnivå og vekst i alle 

treningsgruppene. Været har gitt utfordringer med gjennomføring av enkelte samlinger i høst 

og utsatte renn i sesongen. Eventene våre i SNØ har vokst videre og er nå en viktig del av 

tilbudet. 

 

Organisering/Administrasjon 

Styrets sammensetning 2024: 

Erik Mathisen   Styreleder (økonomi) 

Sølve Grimkelsrud  Styremedlem, ansvar skimarkedet 

Jan Egil Greenwood     Styremedlem, ansvar rekruttering og kulturbygging 

Andre Farstad  Styremedlem, ansvar skimarkedet  

Åse Marthinsen  Styremedlem, ansvar støttesøknader og spons  

Audun Grønvold  Styremedlem, ansvar sportsligutvalg 

Erik Grobstok   Styremedlem, ansvar arrangement 

 

Stab og administrasjon: 

Steve Skavik er ansatt som Sportssjef i fulltidsstilling. Rebekka Riiber er ansatt i fulltidsstilling 

og er hovedtrener for U12 og arbeider administrativt.  

Mathias Larsson er ansatt i timebasertstilling og er hovedtrener for U16. 

Elias Kroken og Tom Edseth er ansatt som timebasertstilling og er hovedtrenere for U14  

Sondre Wisted-Thu er ansatt som timebasert trener med hovedansvar for U10 og 

Master/Veteran 

Resten av trenerne er timebaserte stillinger fordelt på de ulike treningsgruppene. 

 

Aktiviteter m.m. 

Alpinstyret besluttet i 2025 en plan for perioden 2025-2030. Målet er gjennom noe vekst å få 

en sterkere økonomi og en mer robust organisasjon, og dermed kunne levere ønsker kvalitet på 

aktiviteter i regi av Ready Alpin.  

Markedsføringsaktiviteter på forskjellige digitale plattformer, i hovedsak Google, Facebook og 

Instagram er videreført. Spond benyttes til kommunikasjon, påmelding og betalinger for 

medlemmer. På den relativt nye hjemmesideløsningen til Idrettsforeningen finnes informasjon 

om Ready Alpin og en nettbutikk for kjøp av f.eks. barmarksbekledning. 

Treningsgruppene har hver sin oppmann som er leder for foreldregruppen. Hovedoppgaven til 

oppmannen er å tilrettelegge for sosiale arenaer i gruppen. Oppmannen skal også være 

bindeleddet mellom løpere/foreldre og styret/sportslig leder. Vi kan ikke understreke nok 

hvilken positiv betydning gode foreldregrupper har for rekruttering, bevaring av medlemmer 

og trivsel internt i gruppene og på tvers. Alpinsporten kan for mange virke omfattende og 

uoversiktlig. Om man hjelper hverandre blir det hele mye enklere og morsommere for både 

løpere og foreldre! 

Totalt har vi ca. 25 aktive trenere. Vi har et bevisst forhold til faglig og praktisk utvikling av 

trenerne. Det arrangeres interne trenerkurs, trenere deltar på eksterne kurs, og vi har en bevisst 

holdning til å arrangere treninger og samlinger slik at yngre og erfarne trenere jobber sammen. 

Høsten 2023 kjøpte Ready Alpin en Mercedes Vito 9-seter minibuss. Minibussen benyttes til å 

frakte U14/16 til treninger/samlinger, forflytte utstyr og trenere, og gir en bedre dynamikk på 

transport sammenliknet med å leie kjøretøy. 

Det er avholdt styremøter jevnlig og ellers jevnlig kontakt og avklaringer på e-post. Det er også 

hyppig kontakt og møtevirksomhet mellom styret og den sportslige ledelsen for å holdes 
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oppdatert og ha korte beslutningslinjer. Hver treningsgruppe holder minst to foreldremøter 

årlig. 

 

Trening 

Alpinåret/sesongen starter 1. mai og avsluttes 30. april påfølgende år, og sesongen kan grovt 

sett deles i tre deler. 

1. Barmarkstrening fra 1. mai til ca. 1. desember. 

2. Ski-samlinger på «vintersnø» tidlig vår og på bre sen vår/tidlig sommer og høst. 

3. Skitrening fra ca. 1. oktober til 1. mai med både ski-samlinger og 

ettermiddags/kveldstrening. 

1. Barmarkstrening fra 1. mai til ca. 1. desember. Barmarkstrening er en viktig del av den 

grunnleggende alpintreningen. Bakgrunnen er at barn og ungdom har stor gevinst av allsidig 

fysisk aktivitet. De har svært gode forutsetninger for å utvikle motoriske ferdigheter og 

teknikk. I tillegg til koordinasjon stiller alpinsporten også store krav til fysiske egenskaper som 

styrke, utholdenhet, hurtighet og mange andre egenskaper. Disse må vi tilegne oss gjennom 

mye og god barmarkstrening. Derfor legger vi gjennom sommersesongen opp til 

barmarkstrening nettopp med det mål å videreutvikle grunnleggende motoriske og fysiske 

ferdigheter på en måte som få andre idretter kan tilby. Treningen skal være utfordrende, 

motiverende, allsidig og med et høyt aktivitetsnivå. 

2. Ski-samlinger, tidlig vår og på bre sen vår/tidlig sommer og høst. Det har vært et volum av 

treningstilbud for gruppene i Snø/Lørenskog og på Juvass/Fonna. 

3. Skitrening fra ca. 1. oktober til 1. mai med både ski-samlinger og 

ettermiddags/kveldstrening. 

Det har vært et volum av treningstilbud for gruppene hos Skimore Oslo (Oslo vinterpark), på 

Kvitfjell, Ål, Geilo, i Snø/Lørenskog og på Juvass/Fonna. 

 

Sportslige resultater 

Ready Alpin har løpere i rangerte klasser fra U12-U16 som hevder seg godt i de nasjonale 

rennene og renn i Oslo Skikrets. 

Våre FIS (skigymnas og videre) løpere ca. 10 stk. har deltatt løpende på konkurranser. Oscar 

Sandvik og Simen Sellæg ble tatt ut til å kjøre junior-VM Alpint i 2024. I senior NM alpint 

2024 ble Simen Sellæg Norgesmester i utfor, og Oscar Sandvik ble Norgesmester i slalåm. 

Ready Alpin har sesongen 2024/2025 5 løpere som er på herrelandslaget alpint og ParaAlpin 

Elite: Kaspar Kindem (c-status), Oskar Sandvik (c-status) Simen Sellæg (c-status), Magnus 

Valø Balchen (Para) og Marcus Grasto Nilsson (Para).  

Vi mener at riktig innhold og kvalitet i vår aktivitet danner grunnlaget for gode sportslige 

resultater. Her følger vi Skiforbundets rammeverk/utviklingstrapp for langsiktig 

utvikling.Dette, sammen med god stemning og hyggelig atmosfære på renn, treninger og 

samlinger, vil danne grunnlag for god sportslig utvikling i Ready Alpin. 

Oppsummert: bredde + kvalitet + mestring = volum og prestasjoner 

 

Representasjon 

Øystein Torbal har vært alpinavdelingens representant i Idrettsforeningen Ready sitt 

Hovedstyre. Finn Espen Sellæg sitter som leder for Alpinkomiteen i Oslo Skikrets. 

 

Økonomi 

Ready Alpin har for regnskapsåret 2024 en omsetning på kr. 6,8 mill. med et overskudd på kr. 

73.000,-. Resultater er i henhold til vekstplan og budsjett. 

Inntektene til avdelingen kommer i det vesentligste fra treningsavgifter, alpinkontingent, 

sponsorinntekter, hodestøtte fra Oslo kommune og Oslo skikrets, overføring fra Hovedklubben, 

renn/arrangementer og Ready Alpin Skimarked. 
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For styret i Ready Alpin 

Erik Mathisen, Styreleder 

Oslo 27.02.2025 
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Bandy – Årsberetning 
 

Bandy i Ready 

Ready var i sin tid med på stiftingen av Norges Bandyforbund, og har rike tradisjoner innen 

sporten. Klubben har flere serie- og norgesmesterskap, og er også i dag en av landets største og 

ledende bandyklubber. 

Dette er mulig fordi klubben har fasiliteter på Gressbanen som muliggjør at vi har isflate på 

plass allerede i tidlig november. Kunstisbanene og svært gode banemannskap/driftsressurser 

gjør det mulig for oss å ha aktivitet på våre egne baner helt frem til medio mars. Anlegget ble 

sesongen 2024/25 utvidet med en ny kunstisbane med nye garderober og treningsrom – Eckbo-

banen. Dette betyr at vi vil ha mulighet til å tilby mer og bedre forutsigbarhet for våre utøvere, 

og vil være et viktig bidrag for å øke rekrutteringen. 

Samarbeidet med fotballavdelingen rundt drift av anlegget fungerer godt, og i tråd med 

etablerte driftsrutiner. 

 

Visjon og sportsplan 

Ready Bandys klubbidé er å tilby det beste innen bandy for så vel gutter som jenter, menn som 

kvinner, ledere som foreldre. Vi ønsker å skape en arena der barn og ungdom velger å fortsette 

med idrett så lenge som mulig. Vi vil ha jente- og guttespillere i alle aldre, og vi vil være en 

klubb hvor alle tar vare på hverandre. 

For å konkretisere dette, har vi utviklet egne retningslinjer for hvordan vi organiserer 

aktivitetene og lagene i de ulike årskullene. Vi har også en klar idé om hvordan vi ønsker å 

spille bandy, som vi følger helt fra de yngste barnekullene og frem til senioralder. 

 

Aktiviteter sesongen 2024/25 

Sesongen 2024/25 har vært preget av stor aktivitet i serie- og cupspill. 

Bandyavdelingens aktiviteter sentrer rundt vår utviklingspyramide fra bandyskole for de 

minste til våre seniorlag på dame- og herresiden. 

For å ivareta tilstrekkelig størrelse på treningsgruppene i de ulike lagene, har vi lang tradisjon 

for å samarbeide med våre naboklubber. I 2024/25-sesongen har vi hatt samarbeid med både 

Røa og Ullevål på ulike lag. Dette har vært svært vellykket, og vil over tid resultere i mindre 

frafall. 

Våre 11’er-lag starter gjerne sesongen allerede på vårparten, med barmarkstreninger og noen 

økter i ishall dersom dette er tilgjengelig. Dette fortsetter og intensiveres utover høsten, frem til 

isen kommer på plass på Gressbanen. De yngre lagene starter opp sin trening etter 

sommerferien, med ulike samlinger og tid i ishall. 

Vi skulle gjerne hatt enda mer aktivitet på is i de kommunale ishallene, men opplever at det er 

vanskelig å slippe til. Vi har dog god dialog med kommunale etater og Oslo og Akershus 

bandykrets, og snapper til oss det som er mulig å få. Den kommunale hallen Sonja Henie på 

Frogner har vesentlig redusert kostnadene til kjøp av hall-tid. 

De uorganiserte treningene utenom lagorganisering er en svært viktig rekrutteringsarena for 

klubben. Gratis jentetrening skal være et lavterskeltilbud spesifikt for jenter som ønsker å 

prøve seg skøyter og med bandyspill. 

Tilsvarende gjelder også for bandyskolen – fokuset er på lek og moro. 

Bandyakademiet foregår på ukedager etter skolen, og tiltrekker seg gjerne de som vil trene litt 

ekstra ved siden av sine ordinære lagstreninger. 

Det er gledelig å se at vi har opplevd økt tilstrømming til alle våre tilbud for barn og unge. 

Dette gir god grobunn for videre vekst. 
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Utover dette har vi på seniorsiden, i tillegg til A-lag for damer og herrer, lag for Old Boys og 2 

rekruttlag. Flere av de involverte på disse lagene gjør en svært viktig jobb også for andre lag i 

vårt system. 

Ready bandy drifter også toppidrettstilbudet bandy på Persbråten videregående skole, gjennom 

at vår avd.leder er ansatt i ca 27% stilling på skolen. Alle treninger i regi av skolen foregår 

også på Gressbanen. Dette tilbudet omfatter alle 3 kullene på skolen, og tiltrekker seg deltagere 

fra flere klubber i skolens nærområde. 

En viktig oppgave for klubben er også at banen skal være åpen for publikum som bare ønsker å 

gå på skøyter. Flere timer er avsatt til dette samt tilbud for lokalskolene til å benytte anlegget i 

skoletiden. Utallige barn og unge har tatt sine første skøytetak på Gressbanen. 

Målsetting om gode sportslige resultater er svært liten i de yngre årsklassene, men øker i takt 

med at utøverne blir eldre og mer erfarne. For våre seniorlag har vi uttalte mål om å kjempe om 

gull i serien og i norgesmesterskapet. 

Resultatmessig har Ready sesongen 2024/25 nok en gang markert seg som en av landets beste 

bandyklubber. Damelaget sikret seg sitt fjerde strake NM-gull, og også herrelaget kom til NM-

finalen. Det har også vært flere gode prestasjoner i de øvrige NM-klassene. Vi gratulerer til alle 

involverte! 

 

Anlegg og bane 

Da vi skulle starte opp kjøleanlegget på Gressbanen sist høst, ble det oppdaget en 

ammoniakklekkasje i anlegget. Dette medførte dessverre at banen ikke kunne islegges. Banen 

har derfor ikke vært i virksomhet i løpet av sesongen, med unntak av noen få dager med 

naturis. 

Alle våre 11’er-lag har derfor hatt en svært omflakkende tilværelse, hvor de har trent og spilt 

kamper på et utall ulike arenaer. Det har vært krevende! Vi ønsker å rette en stor takk til alle 

involverte for en positiv og løsningsorientert holdning! 

Til gjengjeld fikk vi i november realisert åpningen av kunstisbanen på den nye Eckbobanen. 

Her har alle våre yngre utøvere fått fantastiske fasiliteter! Bandystyret ønsker å rette en stor 

takk til alle som har bidratt for å få dette plass! 

Økt banekapasitet er svært viktig for den videre utviklingen til Ready Bandy og tilknytningen 

til klubben. Banen vil driftes på samme måte som Gressbanen 1, dvs at den benyttes til bandy i 

perioden november til medio mars. 

At Ready kan tilby så gode isforhold, skyldes en dedikert og kunnskapsrik driftsorganisasjon. 

Styret ønsker å takke preppegjengen med Tom Bjerkely i spissen for nok et godt år! 

 

Administrasjonen 

Administrasjonen består nå av: 

Gustav Eriksson – Sportssjef (100%) 

Felix Ljungberg – Avdelingsleder (73%) og lærer toppidrett bandy Persbråten (27%) 

Tom Bjerkely – Driftsansvarlig (100%) 

Sportssjef er bl.a. ansvarlig for videreutvikling av vår sportsplan, løpende oppfølging av lag og 

foreldretrenere, sportslig tilbud og er selv engasjert som trener for enkelte lag. Avdelingsleder 

følger på sin side opp alle administrative oppgaver i avdelingen, spesielt økonomiske forhold. 

Administrasjonen trekker også gode veksler på administrasjonen sentralt i Ready IF, og 

samarbeider godt med de øvrige avdelingene i klubben. 

Et samlet styre ønsker å takke administrasjonen for svært god jobb gjennom året. 
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Styret 

Styret jobber sammen med administrasjonen i det daglige arbeidet og har under sesongen hatt 

regelmessige møter for å følge med på at klubben drives og utvikler seg i den retning vi ønsker. 

Styret har bestått av: 

Richard Brande (leder) 

Isac Jerner 

Truls Haugen 

Alex Dietrichson 

Petter Haugen 

Øivind Tellesbø 

 

Frivillige 

Det hadde ikke vært mulig å gjennomføre våre aktiviteter uten de mange frivillige som stiller 

opp uke etter uke. Foreldretrenere, lagledere, preppemannskaper, kiosk-ansvarlige, 

banemannskap etc legger ned utallige timer for at vi skal de beste forutsetningene for å holde 

på. Styret ønsker å rette en særskilt takk til alle involverte! 

 

Økonomi 

Regnskapet for 2024 viser et underskudd for Bandyavdelingen på kr 298 859. 

Avdelingens underskudd skyldes primært investering i aktivitetsbyggende tiltak og disponering 

av fjorårets store overskudd på kr 585 000. Vi har i år gjennomført gratis bandyskole, med 

rekordstort oppmøte. Vi har oppgradert skøyteslipemaskinene og vi har brukt mer midler på 

lønnende trenere. 

Bandyavdelingen hadde ved årsskiftet 2024/25 467 aktive, mot 336 på samme tidspunkt i fjor. 

Økningen skyldes i stor grad en stor vekst i de yngre årsklassene, bl.a. som et resultat av gartsi 

bandyskole. Styret jobber med planer for å styrke rekrutteringen og strukturere arbeidet med å 

bevare de i idretten. 

Avdelingens egenkapital er etter 2024-regnskapets ferdigstillelse på kr 1 364 000. Etter flere år 

med oppbygging, møter bandyavdelingen nå de krav som hovedklubben stiller. 

Styret ønsker at bandy fremdeles skal være en «billig» idrett, og jobber for å holde 

treningsavgiftene på et fornuftig nivå. 

 

Konklusjon 

Bandystyret ønsker å rette en stor takk til alle engasjerte spillere, foreldre, trenere, lagledere, 

banemannskap og ansatte. Sammen skaper vi idrettsglede for små og store! Tusen takk for et 

fantastisk samarbeid i 2024! 

De økonomiske forholdene er sterkt forbedret, og grunnlaget for en robust drift er nå lagt. Med 

en meget dyktig administrasjon i spissen, er vi godt rustet til å fortsette utviklingen. Vi ser 

særlig frem til å starte opp driften på Eckbo-banen! 

Vi fortsetter vårt arbeid med å utvikle mennesker og bandyspillere, og skal fortsatt være en 

klubb med rom for alle som vil spille bandy. 

 

Sportslige hilsninger 

Richard Brande, Truls Haugen, Alex Dietrichson, Isac Jerner, Petter Haugen, Øivind Tellesbø 
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Stor takk til våre sponsorer! 
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Fotball – Årsberetning  
 

 

Ready Fotball er en av Norges største fotballklubber, målt i antall spillere 

og lag. Klubbens mål er å være Norges beste utviklingsklubb ved å tilby 

god idrettsaktivitet til barn og ungdom i lokalmiljøet gjennom å integrere 

menneskeutvikling med den idrettslige aktiviteten. Vi skal være en 

nærmiljøklubb som bidrar med et best mulig tilbud til alle barn og unge i 

egen klubb tilpasset til deres motivasjon og nivå. Vi er en familieklubb, og 

vi skal stadig utvikle klubben fremover.  

I denne målsetningen er det viktigste for oss å utvikle våre spillere, trenere 

og ledere, både som mennesker og som fotballspillere/-trenere/-ledere. Vi 

måler først og fremst vår suksess eller mangel på suksess ut fra dette 

målet. Og så vet vi, fra mange års erfaring, at hvis vi utvikler våre spillere 

som mennesker og fotballspillere så utvikles også klubben og lagene, og de 

gode resultatene vil komme. Blant våre fremste mål er at spillere og alle 

involverte er tilfredse, blir i fotballen, får venner, opplever mestring, at 

våre trenere og ledere vokser og finner glede i å være i klubben. Vi ønsker 

å tilrettelegge for at de av våre spillere og trenere som ønsker en karriere i 

fotballen plukkes opp av toppklubber og presterer godt der. 

Etter noen krevende med nedgang i antall aktive, snudde trenden i 2024 

og det er totalt aktive registrert 1361 aktive i klubben, opp fra 1298 i 

2023. Det er spesielt gledelig at antall aktive jenter i aldersgruppen 13-19 

har økt med over 50 prosent.  

 

Det viktigste og mest ambisiøse siktemålet for 2025 er at Ready Fotball 
fortsatt skal være en trygg, morsom og utfordrende arena for alle våre 

lokale barne- og ungdomsspillere og et sted hvor talenter kan vokse slik de 

vil, og fremfor alt: Et sted som utvikler gode mennesker.  

 

Sportslig  

Selv med store utfordringer knyttet til banekapasitet har Ready oppnådd 

svært gode sportslige resulter i året som gikk. A-laget endte på en meget 

sterk 3. plass i lagets comeback-sesong i Norsk Tipping-ligaen. Dette betyr 

at laget er direkte kvalifisert til 1. runde i cupen, og vi gleder oss allerede 

til fotballfest på Gressbanen den 13. april 2025. Lørdagene på Gressbanen 

ble tidvis veldig morsomme med over 100 barn og unge som publikum, og 

hvor flere lokale og unge spillere tok steget opp på seniornivå. Dette 

skapte masse positiv energi og en god ramme rundt kamper. Lav snittalder 

og høyt målsnitt (2,46) lover dessuten godt for fremtiden. Juniorlaget 

kronet en flott sesong med seier i Norway Cup, verdens største 

fotballturnering for barn og unge, og leverte en solid sesong i Interkrets, 2. 

divisjon og 4. divisjon. Både G17 og G15 vant OBOS cup. G2009 vant 
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futsalserien, Sør cup og Obos cup, og nådde nesten Interkrets, lagene i 1. 

divisjon (vant Stjerne-Cup) og 3. divisjon leverte en god sesong. Etter endt 

sesong sto J15 øverst på tabellen som serievinnere i 2.divisjon, og J14 fikk 

en solid 2.plass i 3 div. I J2009/2010 vard et første året hvor kullene var i 

samme treningsgruppe. Jentene trives sammen på tvers av kullene, og 

hever hverandre på trening og i kamp. Sammenslåingen har gått over all 

forventning. G2010 rykket ned fra 1. divisjon og leverte også greit i 2. 

divisjon. Positiv slutt på året når det har kommet inn hele 20 nye spillere. 

J2011 har hatt hyppige trenerskifter, men leverte gode resultater i 1. 

divisjon og 3. divisjon, og treningsgruppa har vokst. Samarbeidet med 

J2012 formaliseres kommende sesong. G2011 leverte gode resultater i 1. 

divisjon og har også et lag som er kvalifisert til 2.divisjon i sesongen 2025. 

Resultatmessig har 2024 vært den beste sesongen siden NFF begynte 

føringen av statistikk i 2000.  

Klubben har imidlertid fortsatt et stort, uforløst potensial for jentefotball. 

De siste årene har vi samarbeidet godt med Ullern for å gi et bredere tilbud 

til fleste mulig jenter, men vi har ikke helt knekt koden. På denne 

bakgrunn er det besluttet at samarbeidet med Ullern ikke vil videreføres.  

I 2024 har de fleste av barne- og ungdomslagene representert klubben 

veldig godt i turneringer både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Både Sør 

Cup og Sandar Cup var svært vellykkede turneringer, både sosialt og 

sportslig, og deltakelse på disse turneringene vil prioriteres fra klubben 

også i fremtiden. Fra 2025 blir det også gjennomført treningsleire for 

utvalgte årskull.  

I tillegg til seriekamper har vi arrangert Kick Off, Obos liga og høstcuper på 

Gressbanen. Arrangementene har vært svært vellykket, og den 

tradisjonelle høstcupen hadde enorm interesse fra hele Østlandet. Med hele 

351 påmeldte lag og ca 6 000 barn og foresatte innom Gressbanen og 

Voksen fikk vi erfare at det er stor interesse for å delta på en cup der alle 

lag deltar uten krav til påmeldingsavgift. Dette skal vi videreføre i 2025.  

Den grunnleggende fotballaktiviteten i 6-12 års alder er klasselagene, hvor 

foreldreinnsatsen som gruppetrenere og kampledere er sentral, men basert 

på planverk laget av Sportsavdelingen, og på feltet er det alltid en faglært 

(ansatt) årgangsleder. De aller yngste i Ready (5-7 år) trenes av 

Readytrenere. Det er gjerne våre ungdomsspillere som her er trenere og 

sammen med våre heltidsansatte har de laget et flott opplegg for våre 

yngste deltakere.  

Den frivillige innsatsen fra foreldre er en svært viktig grunnpilar i klubben. 

Vi opplever veldig god oppslutning om oppgavene på feltet, spesielt i 

barnefotballen. Tusen takk for alt engasjement. Vi ønsker oss enda større 

oppfølging på ungdomslagene, og håper på økt interesse for å utføre 

praktiske oppgaver under arrangementer. Deres engasjement er en 



 

Readyavisen på nett -2025 

   side 39 av 49 

forutsetning for å kunne tilby et enda bedre opplegg for ditt og andre barn 

og vårt lokalmiljø. Får vi et enda bredere engasjement, vil vi kunne tilby et 

enda bedre opplegg til våre spillere.  

Griegakademiet, basisfinansiert av Grieg Foundation, er vårt tilleggstilbud 

til 6-12-åringene. Det er for alle, og det er et tilbud hvor alle kan føle at de 

hører hjemme, uavhengig av ferdigheter, og det er derfor ikke bare et 

såkalt akademi for de beste. Tilnærmet 100% av alle treninger ledes av 

faglærte. Det er hyggelig at så mange av våre ungdoms- og juniortrenere 

velger å ha en trenerrolle ved siden av egen aktivitet.  På akademiene 

hadde vi gode deltakelse, med 368 barn på sommerakademiet, noe som er 

det høyeste antallet i klubbens historie. Vi hadde flere enn 300 barn på 

vinterakademiet, noe som tilsvarer over 50% av alle spillere i de aktuelle 

årgangene.  Gledelig er det også at vi har fått med oss flere Vestre Aker-

spillere på akademiet, og har åpnet for et utvidet samarbeid med Try, en 

annen nærmiljøklubb som vi samarbeider godt med.   

Spillerutvikling 

Klubben har lange tradisjoner på å utvikle gode spillere. Som et ledd i 

utviklingen tilbyr klubben hospitering opp til eldre årganger for å gi aktuelle 

spillere gode utviklingsarenaer. I noen tilfeller får jenter også mulighet til å 

spille med gutta, hvis dette oppleves som hensiktsmessig. I tillegg 

nominerer vi hvert år inn spillere til Landslagsskolen, og flere av våre 

spillere er representert her. Som klubb er vi dessuten både fornøyd med og 

stolte av at flere spillere har tatt steget fra ungomdsfotballen til seniorlaget 

som leverer gode resultater i Norsk Tipping-ligaen. Det er viktig for 

klubben at vi kan rekruttere egne spillere til senior og endog old-boys-lag, 

og vi har som målsetting at samme muligheter skal komme for jentene i 

fremtiden.  

Anlegg 

Vi er veldig glade for at Eckbobanen er ferdigstilt, og at anlegget har fått et 

lenge etterlengtet løft, med tribune, kiosk og treningsrom. I tillegg jobber 

vi iherdig med å finne gode, langsiktige løsninger for økt banekapasitet 

både sommer og vinter. De siste to årene har vært preget av 

byggeaktivitet og mangel på banekapasitet, noe som har medført at mange 

lag og spillere har måttet reise lenger for treninger og kamper. I en bydel 

som allerede har stor underdekning på baner, har ombyggingen av 

Gressbanen 2 dessverre medført at antall aktive i flere årganger har blitt 

redusert. Vår fremste oppgave nå blir å øke medlemsantallet gjennom et 

godt tilbud til barn og unge i området rundt Gressbanen.  

Voksen grus er fortsatt på prioriteringslista for undervarme i Oslo 

fotballkrets og vi fortsetter å krysse fingre for at dette blir realisert innen 

kortest mulig tid. Ready er allerede blant klubbene i Oslo med høyest 
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underkapasitet på banetilgang. Derfor er arbeidet med å få en ny 11-bane 

med undervarme på vinteren av høyeste prioritert for Ready framover.  

Våre mobile 3v3 baner er fortsatt mye i bruk og dette har sikret oss gode 

forhold for våre yngste spillere. De siste årene har Ready også arrangert 

OBOS miniliga hvor våre yngste spillere får mulighet til å spille kamper mot 

andre klubber på våre 3v3 baner. De tre ballbingene ble oppgradert i 2023 

og har gitt bedre forhold for våre aller yngste spillere.  

Ansatte  

Ready fotball har nå 6 heltidsansatte og mange deltidsansatte. Ved 

overgangen til 2025 ble Are erstattet av Bo som sportslig leder, og skal ta 

en veldrevet klubb enda et steg videre. Våre trenere samarbeider om å gi 

våre medlemmer et best mulig tilbud.  Deres kompetanse benyttes også nå 

i større grad enn noen gang før sammen med foreldretrenerne i 

barnefotballen. I utvelgelsen av trenere er hovedvekten lagt på 

kandidatenes menneskelige egenskaper. Vi tilbyr våre trenere faglige 

utviklingsmuligheter, både gjennom det daglige og gjennom gode 

trenerforum, inkludert kontakt med kompetente utviklingsmiljøer utenfor 

klubben. Det gjør dem attraktive for nye og større oppgaver og det gjør 

oss spennende som arbeidsgiver. Ready er nok ikke klubben som har de 

aller beste økonomiske forutsetninger i området, men vi har hatt fokus på 

riktige mennesker og høyest mulig kvalitet i alt vi har gjort. Det har vi 

lyktes godt med i år, og så blir det spennende og utfordrende fremover når 

vi nå ser mot neste sesong. Vi har en gjeng som er både motivert og klare 

for ta ytterligere steg i 2025.  

Dommere 

På dommersiden har klubben stadig utdanning av et stort antall 

klubbdommere, hvorfra det rekrutteres gode 11-er-dommere nok til at vi 

mer enn oppfyller det kretsen forventer av oss. Vi er 11 kretsdommere ved 

utgangen av 2025, en opp fra forrige sesong. Totalt tok 47 utøvere tok 

klubbdommerkurs i fjor.  

I tillegg er vi skikkelig stolte over Isaak Bashevkin, som er toppdommer 

NFF, UEFA og FIFA, og senest i februar dømte Play-off-kamper i Champions 

League. I tillegg gratulerer vi Jørgen Terland Gundersen med debut som 

hoveddommer i Norsk-Tipping-liga sist sesong.  

Bredden er like viktig og hvert år tilbys 13-åringene dommerkurs, slik at de 

kan bidra som klubbdommere i barnefotballen. Ready stilte med dommer 

til alle hjemmekamper i sesongen 2024. Det er stort sett de ferskeste 

dommerne som er i aksjon, men vi oppfordrer alle med dommerkurs til å 

fortsette dømmingen.  
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Fair Play  

Det viktigste og mest ambisiøse siktemålet er dog fortsatt at Ready Fotball 

både skal være en trygg, morsom og utfordrende arena for alle våre lokale 

barne- og ungdomsspillere og et sted hvor talenter kan vokse slik de vil, 

men fremfor alt: Et sted som utvikler gode mennesker.  

Ready får gode skussmål fra andre i fotballkretsen. Som klubb framstår vi 

som profesjonelle, positive og med gode verdier. Disse egenskapene har 

også våre spillere. De opptrer høflige og respektfulle blant både med og 

motspillere og både de, trenere og støtteapparat er stolte av å 

representere Ready.  

 

Økonomi  

Fotballavdelingen har klart seg greit finansielt gjennom 2024 til tross for 

krevende omstendigheter knyttet til kostnadsinflasjon og redusert 

banekapasitet. Totalt endte vi opp med et lite overskudd, noe vi ikke hadde 

klart dersom ikke medlemmene hadde stilt villig opp på årets dugnad.  

Totale inntekter endte 11,38 millioner og driftsresultatet endte på 98k. 

Sunn økonomisk situasjon for fotballavdelingen med en egenkapital på cirka 

2,6 millioner, som er noe opp fra tidligere år. 

 

Styret 

Styret har i 2024 bestått av: Knut Ekern, Nina Onsrud, Eirik Arnø, Marte 

Heiberg, Nicolai Heidenreich, Thorstein Heggem Helstad, Henning Iversen, 

Markus Grieg og Morten Berg.  

Det er blitt avholdt 11 styremøter i 2024. I tillegg har det vært kortere 

møter i ulike komiteer, særlig arrangement, marked og sponsor.  
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Friidrett og basis (grunntrening Friidrett) 

 
2024 har vært et spennende og innholdsrikt år friidrettsavdelingen. Totalt sett har gruppen 

vokst stort i antall aktive etter overgangen til ny treningsarena på Friplassen i Hovseterdalen. 

Det er kult, og veldig gledelig.  

 

Ungdomsgruppen har fortsatt to økter i uken på 

Bislett stadion og gjengen har hatt det gøy 

sammen. De trener innendørs på vinterhalvåret, 

og utendørs på vår/sommer. Trener Torje har har 

holdt gode, og varierte økter for en ivrigere 

gruppe. Det er 12 aktive løpere i 

ungdomsgruppa som fokuserer på korte og 

mellomlange distanser innenfor løping.  

 

For friidrett barn samarbeid vi fortsatt med Røa 

IL, og i august hadde vi åpen trening for barn på 

Friplassen. Ca. 100 barn var innom 

treningsgruppene til friidrett barn og fikk prøve 

ut ulike friidrettsøvelser og trening. 

Friidrettsgruppen er nå 120 aktive barn avhengig av sesong. Det er en økning på 200% fra 

nyåret. De fleste slutter seg til friidretten når den starter opp utendørs i april måned. Rundt 60 

barn er aktive med friidrett innendørs i løpet av vinteren. Ready og Røa medlemmer deltok på 

både Tjalvelekene og Bislettlekene i løpet av sommeren. Dette ga mersmak og vi vil definitivt 

dra på flere felles friidrettsarrangement i 2025.  

Treningsavgiften var uendret i 2024, men gebyret fra Spond ble lagt på medlemmet. Som 

nabolagsklubb ønsker vi å senke økonomiske barrierer i idretten, og skape lav terksel for 

deltagelse i idrettsaktivitet.  

Vi gleder oss stort over å se at det er god aktivitet i friidrettsavdelingen og har mye å bygge 

videre på fremover. 

 

Vi retter en stor takk til våre trenere på barnegruppen; Ingrid, Petter, Ragnhild og Torje som 

legger til rette for gode og underholdende økter for våre friidrettsbarn! 
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På basis for 4-5 år var det god aktivitet og fullt opp i 

gymsalen på readyhuset før sommeren. Vi har fulle lister 

på basisgruppen med rundt 20 aktive hver trening. 

Det er en glede å kunne tilby også denne aldersgruppen 

idrettsglede, utfordringer og mestring gjennom 

allsidighet, lek og aktivitet. 

En stor takk til trenerne Marte, Matilde og Ingeborg som 

legger til rette for og skaper variasjon, mestring og 

idrettsglede, også for de minste barna! 

 

Fra april vil friidrettsgruppen for barn bytte ut gymsalen 

til fordel for friplassen på Hovseter i Hovseterdalen. Vi 

gleder oss til å komme ut på treningsbanen vår igjen!  
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Råskinnet 

Nok en gang gjennomførte vi Råskinnet til stor glede for store og små. Vi har 
endelig snudd trenden, og antall påmeldinger økte med 18% fra 2023. Det er vi 

veldig godt fornøyd med.  

Det var 428 som fullførte råskinnet, 253 fullførte råtassen og 156 fullførte 

knøttetassen. Det er en økning i alle klasser fra 2023.  

Løpet ble gjennomført i fint vær og gode løpeforhold. 
Løypa var godt merket av våre frivillige, og alle 

deltakerne fant veien gjennom den krevende løypa. Vi 

hadde ingen store skader på løpere, og Røde Kors tok 

hånd om de som trengte det i målområdet.  

Vi er klare for nytt løp lørdag 3.mai 2025, og gleder 
oss til å legge til rette for ny løpsfest i Nordmarka for 

alle Råskinn-løpere. Stor takk til Richard, Hanna og 

Christian i Råskinn-komiteen som har dratt i gang og 
gitt så mange løpslystne eventyrere et arrangement 

med stor glede, utfordringer og slit. Takk til Birgitte, 

Håkon, Tom og alle de andre. De har stått på i 25 år 
som frivillige for å tilby et heidundrende arrangement. De kan være stolte av hva de 

har skapt og som skal leve videre i mange år fremover. Ready er stolte og 
takknemlige for alt de har gjort. Vi ønsker å si stor takk til våre trofaste sponsorer 

Ragde Eiendom og Mizuno som er med å gjøre dette til et flott arrangement for hele 

familien. Dette gir Råskinnet et godt grunnlag for å planlegge og utvikle neste års 

arrangement. 

Råskinnet general Richard har god støtte i Råskinn komitéen, og skal sørge for å ta 

konseptet videre og bygge det opp igjen etter nedgangen. 
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Langrenn – Årsberetning sesongen 2022 

 

 
REFERAT FRA ÅRSMØTET 

 
Tirsdag den 30. januar 2024 - kl. 20:30 i Ready-huset. 

 
Styret var representert ved:  Formann: Jan Lenschow 

           Nestleder: Rita Røvig 
        Kasserer: Tor Jebens 

             

In absentia:, Frithjof Ulleberg 

 
Lederen av langrennsavdelingen innledet.  

 

 

1: Innkallingen ble godkjent 

 
 

2: Årsberetningen for 2023 ble lest og godkjent. (Tidliger utsendt!) 

     

 
3: Regnskapet for Readys langrennsavdeling er overtatt av Readys adm. Frithjof har satt     

opp en fin oversikt. 

     

 
4: Valg av styre: 

Da valgkomiteen er nedlagt og styret ikke har fått melding om andre som ønsker å 

delta i styret, ble det vedtatt at sittende styre fortsetter; 

 
       Formann: Jan Lenschow 

  Nestformann: Rita Røvig 

  Styremedlem: Frithjof Ulleberg 

  Styremedlem: Tor Jebens  

 
5: Kontingenten for medlemskap i avdelingen er foreslått av styret til å være uendret kr.      

100.-, ble godkjent. Treningsavgiften holdes uendret. 

 

6: Påmeldingsliste til utflukt til Løvlia skistue 6. – 7. mars 2024 ble sendt rundt. 
 

7: Etter møtet var det servering og hyggelig samvær for de 15 medlemmene som var til 

stede fra avdelingen. 

 
 

Oslo den 1.2 - 2024 

--- ooo --- 
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